2022 年８月 30 日

各 位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社による

リニューアブル・ジャパン株式会社（証券コード：9522）の

株式の買付けに関するお知らせ

ＳＭＢＣ日興証券株式会社は、リニューアブル・ジャパン株式会社の株式につき、別添のとおり買付けを

行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

以上

会 社 名 リニューアブル・ジャパン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 眞 邉 勝 仁

 （コード番号：9522 東証グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員
財 務 経 理 本 部 長  池 田  栄 進

 （TEL.03-6670-6644）

本資料は、ＳＭＢＣ日興証券株式会社（買付者）がリニューアブル・ジャパン

株式会社（買付けの対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令

第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

（別添）
2022 年８月 30 日

関係各位

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

株式の買付けに関するお知らせ

当社は、リニューアブル・ジャパン株式会社（証券コード：9522）が本日公表した「株式の売出しに関するお知らせ」

の「１．株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し）」に記載される売出しを行う目的で、リニューアブル・ジャパ

ン株式会社の株式を下記のとおり買付けすることを決定しました。当該買付けは、金融商品取引法第 167 条第１項及

び同法施行令第 31 条に規定する買集め行為に該当しますので、金融商品取引法第 167 条第４項に基づき、お知ら

せいたします。

記

１. 対象株式

リニューアブル・ジャパン株式会社 普通株式

２. 買付先及び買付数量
ＥＮＥＯＳ株式会社 1,913,100 株
関西電力株式会社 1,913,100 株

３. 買付数量に係る議決権の数の総株主の議決権の数に対する割合
13.25％
（注）2022 年６月 30 日現在のリニューアブル・ジャパン株式会社の総株主の議決権の数（288,732 個）に対する

買付数量の合計に係る議決権の数（38,262 個）の割合（小数点以下第三位切捨て）です。

４. 買付日
2022 年９月７日（水）から 2022 年９月 12 日（月）までの間のいずれかの日

５. 受渡日
2022 年９月 14 日（水）から 2022 年９月 20 日（火）までの間のいずれかの日で、買付日の５営業日後の日

以 上